[image: image1.emf]
СОВЕТ  ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 24.09.2014

№ 2
ст-ца Придорожная
О выборах заместителя председателя Совета Придорожного сельского поселения Каневского района

В соответствии Устава Придорожного сельского поселения Каневского района, статьи 18 регламента Совет Придорожного сельского поселения Каневского района  р е ш и л:

1. избрать заместителем председателя Совета Придорожного сельского поселения Каневского района депутата  от избирательного округа № 1 Черную Снежану Александровну.

2. Координацию деятельности и оказание практической и правовой помощи в работе заместителя председателя Совета возложить на ведущего специалиста общего отдела администрации  Придорожного сельского поселения Е.В.Емельянову.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Придорожного сельского

поселения Каневского района                                               А.Н.Камышан